
 
 

Решение № 19/68 О предложениях для поощрения от имени ИКСО 

РЕЖЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
3 октября 2022 г.                                                                 № 19/68  

 г. Реж 
 

О предложениях для поощрения от имени Избирательной комиссии 
Свердловской области членов Режевской районной территориальной  

и участковых избирательных комиссий и лиц, оказывавших содействие в 
организации и проведении выборов Губернатора Свердловской области 

 

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 14.08.2020 № 24/161 «Об утверждении Положения 

о поощрениях в Избирательной комиссии Свердловской области», 

рассмотрев предложения председателя Режевской районной 

территориальной избирательной комиссии А.С. Воробьевой о подготовке 

ходатайств к награждению Почетным знаком, Почетными грамотами и 

поощрению Благодарственными письмами Избирательной комиссии 

Свердловской области организаторов выборов и лиц, оказывавших 

содействие избирательным комиссиям, за успешную работу по подготовке и 

проведению выборов Губернатора Свердловской области, Режевская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской 

области о награждении: 

1.1. Почетным знаком Избирательной комиссии Свердловской области 

за значительный вклад в организацию и проведение выборов: 

Худякова Петра Геннадьевича, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 782. 



2 

 

Решение № 19/68 О предложениях для поощрения от имени ИКСО 

1.2. Почетной грамотой Избирательной комиссии Свердловской 

области за большой вклад в обеспечение избирательных прав граждан 

Российской Федерации, за безупречную и эффективную работу по 

подготовке и проведению выборов: 

Беловой Натальи Федоровны, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 772; 

Карташовой Надежды Владимировны, секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 758; 

Юферовой Галины Александровны, секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 779 

1.3. Благодарственным письмом Избирательной комиссии 

Свердловской области за успешную работу по подготовке и проведению 

избирательных кампаний: 

Димитриевой Инны Мансуровны, секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 776; 

Крыловой Татьяны Николаевны, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 771; 

Кукарцевой Марины Викентьевны, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 765; 

Овчинниковой Венеры Камильевны, члена Режевской районной 

территориальной избирательной комиссии; 

Сосниной Ирины Викторовны, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 768. 

1.4. Благодарственным письмом Избирательной комиссии 

Свердловской области за оказание содействия и существенную помощь в 

обеспечении деятельности избирательных комиссий при проведении 

выборов Губернатора Свердловской области: 

Игнатовой Анастасии Сергеевны, управляющего делами 

Администрации Режевского городского округа. 



3 

 

Решение № 19/68 О предложениях для поощрения от имени ИКСО 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на странице Режевской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии А.С. Воробьеву. 

 

       Председатель  

Режевской районной  

территориальной избирательной  

         комиссии                    А.С. Воробьева 
 

         Секретарь  

Режевской районной  

территориальной избирательной  

         комиссии                     Т.А. Лыжина 


